檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：黃思旎

電話：27208889#6394

電子信箱：edu_phe.24@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年7月30日

發文字號：北市教體字第1076022936號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動流程表及交通資訊(1050986_1076022936_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知中華民國全國漁會訂於本（107）年8月24日上午10時

辦理「安全水產健康校園午餐」食材推廣活動，敬邀學校

校長、老師、營養師與校園午餐採購人員踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據中華民國全國漁會107年7月20日國漁供字第10700027

66號函辦理。

二、為推動校園午餐食用在地生產漁產品，以協助漁民產業團

體及國內生產業者，配合政府政策推廣國產具有四章一Q

認證食材，中華民國全國漁會與臺北市餐盒食品商業同業

公會舉辦「安全水產健康校園午餐」食材推廣活動，辦理

時間如下：

(一)107年8月24日上午10時。

(二)臺北市青少年發展處五樓流行廣場（地址：臺北市中正

區仁愛路一段17號）。

三、本次活動中將聘請專業學者講解吃魚的好處、水產品保鮮

 及保鮮技術、以及試吃活動等，藉由推廣活動讓更多校

9

大直高中 1070801

*NHAA1076000329*

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

園午餐承辦人與學校團膳業者瞭解政府政策，與漁會目前

推廣國產水產品皆有安全溯源系統等機制，水產品的安全

性大幅提升，希多加採用國產水產品，於校園午餐食材供

應。

四、檢附活動流程表及交通資訊供參。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-07-31
11:26:19